
483 Tangsø - Nees - Fåre - Tangsø - Bøvling (gul bus)

Turnumre 1101 Turnummer 1201 1202 1203
42 Tangsø Skole af 06:48 482 fra Bøvling Friskole 15:36 15:36
42 Nees | 06:59 42 Tangsø skole an 14:22 a) 15:39 b) 15:39
42 Søhusvej/Damhusvej | 07:09 Tog fra Lemvig an 14:20 15:40 15:40
42 Bækmarksbro station an 07:12 42 Bækmarksbro station af 14:25 a) 15:42 b) 15:42

93 Tog til Lemvig af 07:19 42 Bøvling Brugs | 14:39 a) 15:56 b) 15:56
42 Brandborg af 07:22 42 Bøvling Friskole | 14:42 a) 15:59 b) 15:59
42 Sinkbækvej/Fårevej | 07:29 42 Kærvej | ( 14:48 a) 16:05 ….
42 Fåre Station | 07:33 42 Fåre Station | ( 14:59 a) ( 16:16 b) ( 16:06
42 Kærvej | 07:34 42 Fårevej/Sinkbækvej | ( 15:04 a) ( 16:21 b) ( 16:11
42 Bøvling Friskole | 07:51 42 Brandborg | ( 15:08 a) ( 16:25 b) ( 16:15
42 Bøvling Brugs | 07:56 42 Tangsø Skole an 15:14 16:31 16:21
42 Brandborg af 08:02
42 Tangsø Skole af 08:08

Kører kun skoledage: 9/8-15/10, 25/10-17/12 2021 Herning Turist

3/1-11/2, 21/2-8/4, 19/4-12/5, 16/5-25/5, 30/5-3/6, 7/6-24/6 2022 tlf. nr. 97 47 26 55 (kl. 8-16)

a) Mandage til og med torsdage

b) Kun fredage
Passagerer, som ønsker at stå på bussen hvor ( er, skal ringe til Brande Buslinier, 97 47 26 55 senest 1 time før 

starttidspunkt på turen, for at komme med.

Skoledage 7/9 2021 - 24/6 2022

Skoledage


